
ベトナム事業一時休止のお知らせ

各位

平成 23 年 4 月 1 日

大阪市北区豊崎 2-1-9G&R ビル 302

株式会社一コーポレーションジャパン

代表取締役　　片寄　猛

TEL: 06-6374-1506

　3 月 11 日に発生致しました東北地方太平洋沖地震に、被災されました皆様にお見舞い申し上げます。

弊社におきましても顧客の皆様方、弊社の関連会社を含め、東北地方を中心に被害があり、復旧には

しばらく時間が掛かるものと思われます。

　このような未曾有の事態の影響もあり、弊社ベトナム事業を一時休止させて頂く事となりました。

顧客の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となり、誠に申し訳ございません。

現在進行している案件に関しましては、弊社の協力企業にご紹介を致したく存じます。詳細につきま

しては、担当者よりご連絡申し上げます。

　貴社のベトナム事業が、益々発展する事をお祈りいたしております。

記

事業の一時休止

株式会社一コーポレーションジャパン（本社：大阪市）ベトナム事業

連絡先：06-6374-1506（変更なし）

有限会社イチコーポレーションベトナム（本社：ホーチミン市）

有限会社ホーチミンビジネスサービス（本社：ホーチミン市）

有限会社 CHECK1（本社：ホーチミン市）

以上


